
COMUNE DI CAPRI LEONE
Città Metropolitana di Messina

Detenninazione del Responsabile dell'Area Amministrativa lstituzionale e Vigilanza Urbana: Dott. Simone Vessia

Registro Determinazioni dell'Area Amministrativa Istituzion ut" n. #
Registro Generale <lelle Determinazioni ,Z{'/ O"r"&fur:;

del

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 3312023 all'Avv. Stefano Polizzotto quale acconto sulle prestazioni
professionali per costituzione in giudizio awerso agli Atti di Citazione proposti da BFF Bank s.p.a. innanzi al
Tribunale di Patti.

L'anno DUEMILAVENTITRE addì L' del mese di FEBBRAIO nella Casa Comunale:{

IL RtrSPONSAB]LE DELL'ARtrA AMMINISTRATIVA TSTTTUZIONALE E VIG]LANZA URBANA

Vistoilprovvedimentosindacalen.45del 30.12.2022di nominaformaledelloscriventequaleResponsabiledell'Area
Amministrativa Istituzionale e Vigilanza Urbana;

Vista la Delibera di C.M. n. 128 del 1210512022 avente ad oggetto: "Incarico legale per costituzione in
giudizio avverso agli Atti di Citazione proposti da BFF Bank s.p.a. innanzi al Tribunale di Patti"'.

Visto che con determina del Responsabile dell'Area Amministrativa Istituzionale n. 28 del 1110512022 -
R.G. n. 326 del 1110512022, in esecuzione alla suddetta delibera veniva nominato, quale legale di fiducia
dell'Ente, 1'avv. Polizzotto Stefano, con studio in Palenno, e si provvedeva ad impegnare la cornplessiva
sornma di€ 14.000,00;

Vista la fattura n. 33 del 1710212023 inviata dall'Avv.to Polizzotto Stefano, quale acconto sulle prestazioni
professionali rese, per l'incarico di cui sopra, ammontante complessivamente ad€ 6.999,99'

Ritenuto, quindi, dover liquidare la complessiva somma di € 6.999,99, comprensiva di IVA e CPA
all' Avv.to P olizzotto Stefano:

DETERMINA

1. Liquidare e pagare per quanto in narrativa, la fattura n. 33 del 1110212023, dell'irnporto di€ 6.999,99.
comprensiva di IVA e CPA, all'Avv.to Polizzotto Stefano, con studio in Palerrno Via T. Tasso, 4, p.
I.V.A.: 04593960828 - C.F: PLZ SFL| 69R26 G797X qluale acconto sulle prestazioni professionali rese.
relative all'iltcarico ricevuto con determina del Responsabile dell'Area Arnministrativa Istitnzionale n
28 del 1710512022 - R.G. n.326 del 1710512022;

2. Dare atto che la superiore spesa, sarà fronteggiata con le somme impegnate sul capitolo I 0l B0 308
prenot. imp. n. 14012022;

3. Trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per i provvedin-renti di
cornpetenza:

4. Disporre l'inserimento della presente nelia raccolta delle determinazioni del Responsabile dell'Area
Amministrativa Istituzionale;

5. Dare atto che la presente Determinazione sarà pubblicata, ai fini della pubblicità degli atti e della
trasparenza amministrativa, all'Albo Pretorio on line del Comune - www.comune.caprileone.me.it -
pcr quindici giorrri consecutivi.

6. A norma dell'art. 8 della legge n. 24111990, per come recepita con la L. R. n. 1011991, si rende noto che
responsabile del procedimento è il dott. Vessia Sirnone.

Capri Leone tì /é/ùil"i)ìi
II
A

go

essia)

ale

. i/c,;f u zS

&:ì. is§§ §& h§-i! §



corr,zrusp u CAPRI LPOXE,
(Crr-r,r N{E'lrìopor.r'r';\NA nr N,{ESSÌN,\)

PARERI
ln relazione alla superiore determinazione;
Riclriarrrata la norrnativa vigente in rnateria:
Dato atto dell'esito della verifica preventiva di regolarità amministrativa effettuata dal sottoscritto;
Attesta la propria competenza gestionale, ai sensi dell'art. 2 della L.R. n. 2311998;
dato atto dell'insussistenzaa proprio carico di ipotesi di conflitto di interessi;

ATTESTA
La regolarità Tecnica dando atto della correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147lbis del D.
Lgs. n. 26712000

essia)

UFFICIO DI RAGIONERIA

4ft. 183, cornrna 9, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267;

Visto di regolarità contabile attestante la copeftura frnanziaria (aft. 151, comma 4, del D. Lgs. 18/08/2000,

n. 267) e registrazione di impegno spesa al capitolo:

Capitolo 1 0l 80 308 prenot. imp. n. 74012022.

IL RESPONSABILE DI FINANZIAzuO

(Dr.ssa

II


